送信先　⇒　ＦＡＸ０７７－５２６－４３９３（国内誘客部宛）

首都圏旅行会社

商品企画・造成・仕入・販売担当者対象商談会
－　出席者報告書　-
◇３月７日（水）　商品企画・造成・仕入・販売担当者対象商談会

１、参加者名

	参加者氏名

	会員・非会員

該当箇所に(
	· 会員

· 非会員

	所属

（会社名）

	役　　　職

	連絡先
	TEL

	FAX

	メール

★申し込み締め切り：２月１４日（水）までに、ＦＡＸで返信下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【申込先】
国内誘客部　中村・林　あて
（ＦＡＸ　077-526-4393）